
ZARZĄDZENIE NR 87/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania systemu stałych dyżurów 
na terenie Gminy Nowinka w stanach gotowości obronnej państwa 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. 
w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r., 
Nr 16 poz. 152) oraz §12 Zarządzenia Nr 28/2014 Wojewody Podlaskiego z dnia 7 marca 2014 r. w sprawie 
organizacji, uruchamiania i funkcjonowania systemu stałych dyżurów na terenie województwa podlaskiego 
w stanach gotowości obronnej państwa, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych (Minister Administracji 
i Cyfryzacji, Minister Spraw Wewnętrznych i Minister Obrony Narodowej) do uruchamiania realizacji zadań 
w stanach gotowości obronnej państwa organizuje się system stałych dyżurów. 

§ 2. Na kierownika stałego dyżuru wyznacza się Sekretarza Urzędu Gminy Nowinka. 

§ 3. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta Gminy Nowinka określa 
instrukcja z dnia 31.12.2020 r. 

§ 4. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru wójta oraz sprawdzanie gotowości do 
działania powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do zabezpieczenia na czas trwania dyżuru: 

1. Technicznych środków łączności, 

2. Niezbędnych środków transportowych w razie potrzeby, 

3. Sprzętu i materiałów biurowych, 

4. Miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 37/2019 z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie organizacji, uruchamiania 
i funkcjonowania systemu stałych dyżurów na terenie województwa podlaskiego w stanach gotowości obronnej 
państwa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181FEA9F-6941-4B1B-853B-BC3658F6088D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7


